
Per-Olov ”Perra” Härdin 
Född:  1937-09-17 i Söderhamn  Moderklubb: Ungdomsgårdens IK                          
Klubbfattning: L       Position: F       Landskamper: 46 

”Perra” en gudabenådad jättetalang i bandy, från Söderhamn, som valde 
ishockeyn, som första sport. En spelskicklig forward vars skridskoåkning 
var i högsta klass. ”Perra” värvades till GGIK till säsongen 1956-57 och blev 
Svensk Mästare med GGIK 1957. Tyvärr platsade i ”Perra” riktigt trots sin 
skicklighet med klubban. Men orutinen i en hockeyrink lyste igenom ibland.  
Det var inte lätt att slå sig in i GGIK, som brukligt var, körde med två femmor 
vilket gjorde att ”Perra” kom lite utanför. 

Det blev bara en säsong i Godis och ”Perra” tog steget 
över till lokalkonkurrenten Strömsbro IF, som gått upp i 
högsta serien. I Strömsbro hamnade ”Perra” rätt och blev 
en av lagets vassaste målskyttar. ”Perra” hade utvecklats 

från sitt solo-körande, likt bandy, till en lagspelare.  Vann Strömsbros 
målskytteliga 1959-60 och 1960-61.                                                                                                          
Landslagsdebuterade 4 januari 1959 mot Finland i Helsingfors. Sverige vann 
med 2-1 och ”Perra” spelade i en tredjekedja tillsammans med Anders 
"Antik" Johansson och Åke Nordström.                                                                                                                          

VM-debuten gjorde ”Perra” 1961 i Genève och Lausanne då 
Sverige slutade på en snöplig fjärde plats. På sina sex 
matcher i turneringen gjorde ”Perra” fyra mål och blev på 
det lagets tredje bästa målskytt tätt efter Uffe Sterner och 
”Sura-Pelle” Pettersson. Mot Västtyskland svarade ”Perra” 
för tre mål. 

”Perra” blev världsmästare 1962 i Denver, Colorado. På sina sju matcher i turneringen så 
svarade ”Perra” för sex mål. Bland annat svarade han för tre av målen mot England som 
Sverige vann med hela 17-0.  

Säsongen 1961-62 gjorde ”Perra” fyra mål på USA i en träningslandskamp mot USA, som 
Sverige vann med 7-0 på Johanneshovs ute rink. ”Perra” imponerade stort. 
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